
FECHA PUBLICACIÓN: 02 de Noviembre de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5333 1061686780 SI 26,79  SI CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 5999 1049629210 SI 24,97  SI CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 4676 1076325848 SI 21,99  SI CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 1577 14138518 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA CERTIFICADO QUE FUE PONENTE, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
3.4 LITERAL D.

8 1699 79739040 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

9 1730 1100967892 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO SE EVIDENCIA PRODUCCIÓN INTELECTUAL 
EN LA VENTANA DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.

10 1736 1022399917 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

11 1950 52175160 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

12 2709 93361254 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

13 2992 1123532087 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

14 3319 1193096069 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA O 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

15 3857 1070327516 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

16 3948 1094268657 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

17 3996 1117533015 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA CERTIFICADO QUE FUE PONENTE, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
3.4 LITERAL D.

18 4043 87070247 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA Y DOCTORADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

19 4066 1062314504 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

20 4152 26431203 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

21 4157 7717284 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
REQUERIDO POR EL PERFIL; NO ADJUNTA 
DIPLOMA DE GRADO PREGRADO Y MAESTRÍA, 
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DE DOCTORADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

4 4167 33625155 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

22 4172 1057185999 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

23 4176 1000782877 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA O DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 

24 4235 1014263746 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

25 4241 79487533 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

26 4303 7167266 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

27 4306 1143445332 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

28 4323 74378036 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

Profesional en: Licenciatura en Matemáticas o Licenciatura en Matemáticas y Física o Matemáticas y Estadística. Con maestría o doctorado en educación o en Educación Matemática o en Didáctica de las Matemáticas. Con experiencia 
profesional y experiencia en docencia universitaria. Con producción intelectual en la ventana de los últimos 5 años.

Ciencias de la Educación

Definitivo Después de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

CÓDIGO DEL PERFIL:

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

CE-03-2024
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29 4327 1116870853 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

30 4359 4377483 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
REQUERIDO POR EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO MAESTRÍA, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

31 4366 2231297 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL REQUERIDO POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2; NO ADJUNTO EL ACTA 
DE GRADO DE PREGRADO.

32 4450 1077443754 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO MAESTRÍA, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

33 4488 80795281 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

34 4544 1110516832 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL ÁREA DE LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL REQUERIDA

5 4563 79924456 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

35 4569 83040616 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO Y MAESTRÍA, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

36 4571 1026257342 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO Y MAESTRÍA, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

37 4589 7549064 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

38 4590 1033727598 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO Y MAESTRÍA, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

39 4617 1086329137 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

40 4635 1102846843 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

41 4668 1070750062 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

42 4733 1117532749 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

43 4758 1053869473 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA O DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

44 4805 5821038 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y LA EXPERIENCIA 
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

45 4821 1014270577 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE CONVALIDACIÓN, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.3

46 4865 52854013 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
MAESTRÍA Y DOCTORADO, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

47 4881 1110506886 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA SOPORTES QUE 
VALIDEN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA.

48 4916 1072249751 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
MAESTRÍA, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

6 4965 1110555802 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA MEMORIAS, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA 3.4 LITERAL D.
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49 4970 1023885195 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

50 4982 94542289 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, MAESTRÍA Y DOCTORADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

51 5071 1110542561 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA O DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

52 5134 8850515 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

53 5139 7594702 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA SOPORTES QUE 
VALIDEN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA.

54 5147 72490238 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO Y MAESTRÍA, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

55 5202 10294981 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

56 5244 1111334874 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

57 5253 80174793 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA Y DOCTORADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

58 5276 9726765 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON 
EL PERFIL REQUERIDO

59 5345 5843685 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA Y DOCTORADO NO 
CORRESPONDE CON LO REQUERIDO POR EL 
PERFIL

60 5360 93408365 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO,  CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2, NO 
ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA, NO 
SE EVIDENCIA PRODUCCIÓN INTELECTUAL EN 
LA VENTANA DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.

61 5409 1048216354 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO,  
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2,

62 5420 51868343 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y LA EXPERIENCIA 
EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

63 5588 71780399 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON 
EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE 
GRADO PREGRADO,  CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

64 5737 1012340927 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA Y DOCTORADO NO 
CORRESPONDE CON LO REQUERIDO POR EL 
PERFIL, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO,  CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.

65 5807 1070944997 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO,  CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

66 5829 1098308059 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA,  CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

67 5956 1105611333 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON 
EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE 
GRADO PREGRADO,  CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

68 6001 12918451 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO MAESTRÍA,  
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

69 6039 37547952 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

70 6098 77158227 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO MAESTRÍA,  CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2
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SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN
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IDENTIFICACIÓN

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

CÓDIGO DEL PERFIL:

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

CE-03-2024

71 6141 1111336740 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON LO 
REQUERIDO POR EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO PREGRADO,  CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

72 6181 1050200663 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y 
MAESTRÍA, NO ADJUNTA SOPORTES QUE 
VALIDEN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA.

73 6283 1110558001 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA O 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

74 6287 1110499881 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
CONVOCADO, NO ADJUNTA SOPORTES QUE 
VALIDEN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA.

75 6406 79915672 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
CONVOCADO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
MAESTRÍA, NO ADJUNTA SOPORTES QUE 
VALIDEN LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA.

76 6411 1022414292 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA O DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

77 6440 89004363 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA 
DIPLOMA DE PREGRADO, NO ADJUNTA ACTA DE 
GRADO MAESTRÍA, NO ADJUNTA RESOLUCIÓN 
DE CONVALIDACIÓN DOCTORADO, CONFORME 
A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 
3.1.1 Y 3.1.2

78 6498 1140842904 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA O 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2


